Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8451

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 9/2023-CAD.

O Presidente em exercício do Conselho de Administração (CAD), da Universidade Estadual
do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições regulamentares, resolve

INCLUIR:

na pauta da Sessão Plenária desse Conselho,  realizada nesta data, o seguintes processos:

Processo nº 6957/2023, Data do processo: 17/04/20231.
Interessado(s): ELIAS TREVISAN
Assunto: Ratificação da Resolução nº 377-GR/UNICENTRO, de 10 de outubro de
2023, que homologa, ad referendum do CAD, o resultado final do processo de
eleição de representantes dos servidores docentes e agentes universitários dos
câmpus Santa Cruz, Cedeteg e de Irati, para compor a Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes e de Assédio, CIPA, da UNICENTRO.
Relator(a): TATIANE BARATIERI

Processo nº 17285/2023, Data do processo: 09/08/20232.
Interessado(s): ELIANE DENISE ARAUJO BACIL
Assunto: Apreciação dos planos de integralização de disciplinas.
Relator(a): ANDREA NOGUEIRA DIAS

Gabinete do Presidente em exercício do Conselho de Administração (CAD), da Universidade
Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), em 11 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Ademir Juracy Fanfa Ribas,
Presidente em exercício.